
CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 1ª REGIÃO (SP,MT,MS) CRBIO-01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 389114  - CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 1ª - SP

PREGÃO 90005/2024

Às 11:02 horas do dia 26 de novembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
ANDRE CAMILLI DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 38/2024, Pregão nº 90005/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada para disponibilização de software de Sistema de Gestão Integrado,
incluindo a concessão de licenças de uso, serviços de configuração, migração de dados, treinamento, manutenção
e suporte técnico.

Entrega de propostas: De 01/11/2024 às 08:00 até 14/11/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 14/11/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SP

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 14/11/2024 às 10:00:10
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 2
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 14/11/2024 às 10:00:48
Prezados Licitantes, bom dia! Logo mais daremos prosseguimento à fase de lances, por gentileza,
aguardem. Boa sessão para todos!

Sistema 14/11/2024 às 10:25:31
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 14/11/2024 às 12:00:27 Prezados licitantes, iremos realizar a pausa para o horário de almoço e retornaremos às 14h.

Sistema 14/11/2024 às 14:03:37
Prezados licitantes, boa tarde! Retomaremos às atividades, por gentileza, aguardem mais alguns
instantes.

Sistema 14/11/2024 às 16:11:15 Prezados licitantes, boa tarde!

Sistema 14/11/2024 às 16:15:49
A área técnica e demandante irão analisar a documentação e retomaremos às atividades na segunda-
feira (18/11/2024) às 13h30min. Aguardaremos todos os participantes para andamento do certame.
Obrigada!

Sistema 18/11/2024 às 13:31:04 Prezados licitantes boa tarde! Daremos prosseguimento ao certame!

Sistema 18/11/2024 às 16:33:57
Prezados licitantes boa tarde! Desculpe-nos a demora no retorno. A área técnica está analisando a
documentação encaminhada.

Sistema 18/11/2024 às 16:34:42 Retomaremos a licitação amanhã (19/11) às 11h. Agradecemos a atenção em compreensão.

Sistema 19/11/2024 às 11:01:51 Prezados bom dia!

Sistema 19/11/2024 às 11:02:17 Estamos com instabilidade na internet, por gentileza aguardem, obrigada!

Eventos da compra

1 de 1026/11/2024 11:02



UASG 389114 PREGÃO 90005/2024

Data/Hora Descrição

14/11/2024 às 10:00:10 Abertura da sessão pública

14/11/2024 às 10:25:31 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 1026/11/2024 11:02



UASG 389114 PREGÃO 90005/2024

Grupo 1

Revogado e Homologado

R$ 204.466,6700

Situação:

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 204.466,6700  -

Valor proposta: R$ 204.466,6700 Valor negociado: Não informado

11.738.006/0001-87 - DANIEL MALTEZ PORTELLA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 199.400,0000  -

Valor proposta: R$ 199.400,0000 Valor negociado: Não informado

55.913.458/0001-23 - FM CUNHA OUTSOURCING, TRADUCAO
E SOFTWARE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 204.466,6700  -

Valor proposta: R$ 204.466,6700 Valor negociado: Não informado

37.007.414/0001-52 - INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS
DE INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RO

R$ 165.000,0000  -

Valor proposta: R$ 204.400,0000 Valor negociado: Não informado

42.638.659/0001-18 - RPTEC SISTEMAS WEB LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 158.900,0000  -

Valor proposta: R$ 204.466,6700 Valor negociado: Não informado

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 204.466,6000  -

Valor proposta: R$ 204.466,6000 Valor negociado: Não informado

Grupo 1

Valor estimado:

3 de 1026/11/2024 11:02



UASG 389114 PREGÃO 90005/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

39.853.792/0001-82 - SCIRE TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 132.000,0000  -

Valor proposta: R$ 204.466,6700 Valor negociado: Não informado

40.162.372/0001-39 - SPIDERWARE CONSULTORIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 164.000,0000  -

Valor proposta: R$ 192.000,0000 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 14/11/2024 10:00:10
A abertura do item G1 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se
conectados.

Sistema 14/11/2024 10:02:10 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 14/11/2024 10:20:11

A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 10:25:11 do dia 14/11/2024. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 164.000,0000 e R$ 169.000,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES
73/2022.

Sistema 14/11/2024 10:25:12
A etapa fechada do item G1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 132.000,0000 e R$ 158.900,0000.

Sistema 14/11/2024 10:25:12 O item G1 está encerrado.

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 10:27:46

Sr. Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82, você foi convocado para
enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 12:28:00 do dia 14/11/2024.
Justificativa: Sr. Fornecedor, favor enviar todos os documentos de habilitação exigidos no Termo
de Referência, Item 10.3, bem como Proposta Comercial atualizada e assinada, contendo o valor
ofertado na fase de lances e especificações técnicas, conforme modelo de proposta  presente no
Anexo II do Edital.

pelo participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 10:34:36
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:34:36 de 14/11/2024. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82.

pelo participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 10:35:16 Bom dia, sr. Pregoeiro. Documentação enviada.

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 10:37:27 Prezado fornecedor, agradecemos e serão analisados. Por gentileza, aguarde retorno

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 11:28:48

Sr. Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82, você foi convocado para
enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 13:29:00 do dia 14/11/2024.
Justificativa: Sr. Licitante, por gentileza solicitamos o envio do ANEXO V - DECLARAÇÃO DE
ACEITAÇÃO E CONHECIMENTO DOS TERMOS DO EDITAL, preenchida e assinada, bem
como a Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº
14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II), TJ/Goiás.

pelo participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 12:19:09
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:19:09 de 14/11/2024. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82.

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 14:16:29
Sr. Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82, você foi convocado para
enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 16:18:00 do dia 14/11/2024.
Justificativa: Consultando a área técnica, e tendo em vista a proposta apresentada, que está abaixo

4 de 1026/11/2024 11:02



UASG 389114 PREGÃO 90005/2024

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

14/11/2024 10:27:46

Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 14/11/2024 12:28:00. Motivo: Sr. Fornecedor, favor enviar todos os documentos de habilitação exigidos no
Termo de Referência, Item 10.3, bem como Proposta Comercial atualizada e assinada, contendo o valor ofertado na fase de
lances e especificações técnicas, conforme modelo de proposta  presente no Anexo II do Edital.

14/11/2024 10:34:36 Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82 finalizou o envio de anexo.

14/11/2024 11:28:48

Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 14/11/2024 13:29:00. Motivo: Sr. Licitante, por gentileza solicitamos o envio do ANEXO V - DECLARAÇÃO
DE ACEITAÇÃO E CONHECIMENTO DOS TERMOS DO EDITAL, preenchida e assinada, bem como a Certidão
negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II),
TJ/Goiás.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 14:16:29
do valor global estimado pelo órgão, foi solicitado envio de demonstrativo pormenorizado da
composição de preços da proposta ofertada.

pelo participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 15:53:58
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:53:58 de 14/11/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82.

pelo participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 15:54:09 Procedemos com o encaminhamento

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

14/11/2024 15:54:55 Prezado fornecedor, será analisado. Mantenha-se conectado, por favor.

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

18/11/2024 13:32:51

Sr. Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82, você foi convocado para
enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 15:33:00 do dia 18/11/2024.
Justificativa: Face a análise técnica dos demonstrativos apresentados, a área técnica
contábil/financeira solicitou a correção nos documentos BALANÇO PATRIMONIAL DE
ENCERRAMENTO – EXERCÍCIO 2022 e 2023, pontos em questão serão explanados no chat.

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

18/11/2024 13:33:28
Primeiro apontamento: Reapresentação do BALANÇO PATRIMONIAL DE ENCERRAMENTO –
EXERCÍCIO 2022 em virtude da constatação de erro de valores demonstrados no ATIVO
CIRCULANTE e no BALANÇO PATRIMONIAL DE ENCERRAMENTO – EXERCÍCIO 2023.

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

18/11/2024 13:34:15
Segundo apontamento: O valor R$ 3.500,00, referente ao PASSIVO CIRCULANTE utilizado para
fins de análise dos indicadores, não está representado no BALANÇO PATRIMONIAL DE
ENCERRAMENTO EXECÍCIO 2023.

pelo participante
39.853.792/0001-82

18/11/2024 14:00:38 Senhores, bom dia. Pedimos desculpas pelo equívoco

pelo participante
39.853.792/0001-82

18/11/2024 14:00:56
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:00:56 de 18/11/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82.

pelo participante
39.853.792/0001-82

18/11/2024 14:01:03 Procedemos com a inclusão

Sistema para o
participante
39.853.792/0001-82

18/11/2024 14:02:55 O documento será analisado, por gentileza, aguarde nosso retorno.

Sistema 19/11/2024 11:14:41

O item G1 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: A Diretoria do CRBio-01, considerando as
colocações operacionais e técnicas, RESOLVE: Pela REVOGAÇÃO do PREGÃO nº 90005/2024,
objetivando a reestruturação do edital e documentos técnicos, melhores ajustados à conveniência e
necessidade operacional do órgão. .

Sistema 19/11/2024 14:09:41 A fase de recurso do item G1 está aberta até 25/11/2024.

Sistema 26/11/2024 00:00:01 A fase de recurso do item G1 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

5 de 1026/11/2024 11:02



UASG 389114 PREGÃO 90005/2024

Data/Hora Descrição

14/11/2024 12:19:09 Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82 finalizou o envio de anexo.

14/11/2024 14:16:29

Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 14/11/2024 16:18:00. Motivo: Consultando a área técnica, e tendo em vista a proposta apresentada, que está
abaixo do valor global estimado pelo órgão, foi solicitado envio de demonstrativo pormenorizado da composição de preços
da proposta ofertada.

14/11/2024 15:53:58 Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82 finalizou o envio de anexo.

18/11/2024 13:32:51

Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/11/2024 15:33:00. Motivo: Face a análise técnica dos demonstrativos apresentados, a área técnica
contábil/financeira solicitou a correção nos documentos BALANÇO PATRIMONIAL DE ENCERRAMENTO –
EXERCÍCIO 2022 e 2023, pontos em questão serão explanados no chat.

18/11/2024 14:00:56 Fornecedor SCIRE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 39.853.792/0001-82 finalizou o envio de anexo.

19/11/2024 11:14:41
Item revogado. Descrição: A Diretoria do CRBio-01, considerando as colocações operacionais e técnicas, RESOLVE: Pela
REVOGAÇÃO do PREGÃO nº 90005/2024, objetivando a reestruturação do edital e documentos técnicos, melhores
ajustados à conveniência e necessidade operacional do órgão. .

26/11/2024 11:02:43 Item homologado.

Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 167.600,0000  -

Valor proposta: R$ 167.600,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

11.738.006/0001-87 - DANIEL MALTEZ PORTELLA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 165.500,0000  -

Valor proposta: R$ 165.500,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 1 do Grupo G1 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

Critério de julgamento:

Situação:

  UN1

R$ 100,0000

Quantidade:

Revogado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 167.600,0000 Menor PreçoValor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

6 de 1026/11/2024 11:02



UASG 389114 PREGÃO 90005/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

55.913.458/0001-23 - FM CUNHA OUTSOURCING, TRADUCAO
E SOFTWARE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 167.600,0000  -

Valor proposta: R$ 167.600,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

37.007.414/0001-52 - INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS
DE INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RO

R$ 140.000,0000  -

Valor proposta: R$ 167.600,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

42.638.659/0001-18 - RPTEC SISTEMAS WEB LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 140.000,0000  -

Valor proposta: R$ 167.600,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 167.600,0000  -

Valor proposta: R$ 167.600,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

39.853.792/0001-82 - SCIRE TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 120.000,0000  -

Valor proposta: R$ 167.600,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

40.162.372/0001-39 - SPIDERWARE CONSULTORIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 144.000,0000  -

Valor proposta: R$ 156.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

14/11/2024 10:03:29 42.638.659/0001-18 R$ 155.900,0000

14/11/2024 10:09:55 37.007.414/0001-52 R$ 155.800,0000

14/11/2024 10:11:33 42.638.659/0001-18 R$ 155.700,0000

14/11/2024 10:14:47 42.638.659/0001-18 R$ 155.000,0000

14/11/2024 10:14:58 37.007.414/0001-52 R$ 154.900,0000

14/11/2024 10:15:05 42.638.659/0001-18 R$ 150.000,0000

14/11/2024 10:16:49 37.007.414/0001-52 R$ 149.000,0000

14/11/2024 10:16:54 40.162.372/0001-39 R$ 144.000,0000

14/11/2024 10:17:07 37.007.414/0001-52 R$ 140.000,0000

7 de 1026/11/2024 11:02



UASG 389114 PREGÃO 90005/2024

Data/hora Participante Lance

14/11/2024 10:19:13 39.853.792/0001-82 R$ 150.000,0000

14/11/2024 10:21:31 42.638.659/0001-18 R$ 140.000,0000

14/11/2024 10:21:54 39.853.792/0001-82 R$ 120.000,0000

Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 36.866,6700  -

Valor proposta: R$ 36.866,6700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

11.738.006/0001-87 - DANIEL MALTEZ PORTELLA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 33.900,0000  -

Valor proposta: R$ 33.900,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

55.913.458/0001-23 - FM CUNHA OUTSOURCING, TRADUCAO
E SOFTWARE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 36.866,6700  -

Valor proposta: R$ 36.866,6700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

37.007.414/0001-52 - INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS
DE INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RO

R$ 25.000,0000  -

Valor proposta: R$ 36.800,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 2 do Grupo G1 - Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software

Critério de julgamento:

Situação:

UND SERVIÇO TÉCNICO1

R$ 100,0000

Quantidade:

Revogado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 36.866,6700 Menor PreçoValor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

8 de 1026/11/2024 11:02



UASG 389114 PREGÃO 90005/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

42.638.659/0001-18 - RPTEC SISTEMAS WEB LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 18.900,0000  -

Valor proposta: R$ 36.866,6700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 36.866,6000  -

Valor proposta: R$ 36.866,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

39.853.792/0001-82 - SCIRE TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 12.000,0000  -

Valor proposta: R$ 36.866,6700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

40.162.372/0001-39 - SPIDERWARE CONSULTORIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 20.000,0000  -

Valor proposta: R$ 36.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

14/11/2024 10:04:07 42.638.659/0001-18 R$ 33.800,0000

14/11/2024 10:10:01 37.007.414/0001-52 R$ 33.700,0000

14/11/2024 10:11:44 42.638.659/0001-18 R$ 33.600,0000

14/11/2024 10:14:46 40.162.372/0001-39 R$ 20.000,0000

14/11/2024 10:14:49 42.638.659/0001-18 R$ 33.000,0000

14/11/2024 10:15:00 42.638.659/0001-18 R$ 19.000,0000

14/11/2024 10:15:14 39.853.792/0001-82 R$ 26.000,0000

14/11/2024 10:15:48 39.853.792/0001-82 R$ 16.000,0000

14/11/2024 10:15:52 37.007.414/0001-52 R$ 30.000,0000

14/11/2024 10:17:03 37.007.414/0001-52 R$ 25.000,0000

14/11/2024 10:21:17 39.853.792/0001-82 R$ 12.000,0000

14/11/2024 10:22:00 42.638.659/0001-18 R$ 18.900,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

9 de 1026/11/2024 11:02



UASG 389114 PREGÃO 90005/2024

Sessão 1

Prazos:

Recurso: 25/11/2024 23:59:59

Contrarrazão: 28/11/2024 23:59:59

10 de 1026/11/2024 11:02


